

检测报告

METAL CHEMICAL COMPOSITION
Test Report

报告编号: 03-12-173

Report No:

样品名称: 316不锈钢拉环

Sample Name: ASTM 316

委托单位: 扬州鹏图复合材料浮台工业有限公司

Appointment: CHINA SUPERFLEX INDUSTRY INC.

上海市有色金属总公司技术监测中心
Shanghai Nonferrous Metal General Co. Director of Technical Supervisory Center



上海市有色金属总公司技术监测中心

Shanghai Nonferrous Metal General Co. Director Of Technical Supervisory Center

样品检验报告

Sample test report

委托单位: 扬州鹏图复合材料浮台工业有限公司

Appointment: CHINA SUPERFLEX INDUSTRY INC.

样品名称: 316不锈钢拉环

Sample name: ASTM 316

报告编号: 03-12-173

Report No:

报告日期: 19/12/03

Date:

结 果

Result

化学成分 (Chemical Composition) %:

C	0.08
Si	1.82
Mn	2.05
P	0.037
S	0.010
Ni	12.35
Cr	16.34
Mo	1.40
END	

此项结果仅指来样而言

This result only for the sample

分 析: 张 陆 校 对: 陈

负责: 张 陆 高级工程师 TEL: 65426389

上海市有色金属总公司
技术监测中心

注意事项

1. 报告无检测单位公章无效。
2. 复制报告未加检测单位公章无效。
3. 报告无分析人、校对人员的名单及批准人的签章无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告若有异议，应于收到报告之日起叁拾日内向检测单位提出。试样保留三个月，逾期检测单位有权处理。
6. 本报告一式三份，一份送委托单位，一份送上级，一份“中心”归档。

地 址: 上海市中山北一路 1250 号 (沪办大厦) 1 号楼 2108 室

监督电话: 65426387

传 真: 65426389

邮 编: 200437